

RFP PW-2024-03 Unofficial Results

<u>Business Name</u>	<u>Item Description</u>	<u>Estimated Quantity</u>	<u>Unit</u>	<u>Unit Price</u>	<u>Total</u>
Donegans	Supply crush load haul and apply gravel specified in Appendix B for Fall 2024 delivery	26000	Metric Tonne	\$ 14.7500	\$383,500.00
Donegans	Supply crush load haul and deliver to stockpile at the Howick Township Public Works Shed	500	Metric Tonne	\$ 14.7500	\$7,375.00
Donegans	Harmonized Sales Tax on supply crushing and delivery (enter amount under Unit Price)	1	Dollars	\$ 50,813.7500	\$50,813.75
				Subtotal:	\$ 441,688.75
Joe Kerr	Supply crush load haul and apply gravel specified in Appendix B for Fall 2024 delivery	26000	Metric Tonne	\$ 13.5000	\$351,000.00
Joe Kerr	Supply crush load haul and deliver to stockpile at the Howick Township Public Works Shed	500	Metric Tonne	\$ 13.5000	\$6,750.00
Joe Kerr	Harmonized Sales Tax on supply crushing and delivery (enter amount under Unit Price)	1	Dollars	\$ 46,507.5000	\$46,507.50
					\$404,257.50
MacKenzie Henderson	Supply crush load haul and apply gravel specified in Appendix B for Fall 2024 delivery	26000	Metric Tonne	\$ 13.4300	\$349,180.00
MacKenzie Henderson	Supply crush load haul and deliver to stockpile at the Howick Township Public Works Shed	500	Metric Tonne	\$ 13.4300	\$6,715.00
MacKenzie Henderson	Harmonized Sales Tax on supply crushing and delivery (enter amount under Unit Price)	1	Dollars	\$ 46,266.3500	\$46,266.35
				Subtotal:	\$402,161.35